
UCHWAŁA NR 557/XXXVII/21 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 541/XXXV/21 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 14 czerwca 2021r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z póź.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 541/XXXV/21 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 14 czerwca 2021r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego – skreśla się § 3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

 
 
  

Uzasadnienie  
Zmiany zaproponowane w projekcie wynikają z konieczności doprecyzowania jej zapisów do stanu 
faktycznego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23DEAE99-72EA-4799-943F-AC81F79D0D0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie


